Montag

Freitag

Samstag

Sonntag
Sonntag

Sonntag

Samstag
Sonntag
Sonntag

Sonntag

Bedheim Kilian Kirche
Orgelkonzerte 2021

Sie sind herzlich eingeladen zu unseren Konzerten auf zwei Orgeln!

24. Mai

4. Juni

12. Juni

27. Juni
18. Juli

8. August

28.August
12.September
3. Oktober
10.0Oktober

17 Uhr

18 Uhr
20 Uhr
16 Uhr
17:30 Uhr

17 Uhr
17 Uhr

17 Uhr

17 Uhr
17 Uhr
17 Uhr
17 Uhr

Max Gollner, Bad Sooden-Allendorf

Orgel rockt

Patrick Glaser

,Ein feste Burg ist unser Gott“
Vorstellung der CD

Thomas Miiller, Orgel
Markolf Ehrig, Geige

Peter Michel, Oboe
Thuringer Orgelsommer
Corinna Frihwald / Querflote
Stefan GlaRer / Orgel

Orgel und Trompete

R. Bosecker, Trompete, Erfurt
J. HauRler, Orgel, Erfurt

Prof. Michal Novenko, Prag

Rainer Fritzsch, Radeberg
Irene Roth / Schweiz

Orgel und Trompete
Alexander Pfeiffer, Trompete,
Leipzig

Frank Zimpel, Orgel, Leipzig

www.schwalbennestorgel.de

konzerte@schwalbennestorgel.de

weitere Informationen:
Pastorin Chr.Buchholz
Gleichamberg
036875-69937

Ina Ehrhardt

Bedheim

03685-402180

Anderungen vorbehalten, aktuelle Informationen auf der Homepage!
Kirchgemeinde Bedheim: IBAN: DE71 8405 4040 1111 1003 96, BIC: HELADEF1HIL


http://www.schwalbennestorgel.de/
mailto:konzerte@schwalbennestorgel.de



